PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS  BÌNH KHÊ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 61/QĐ-THCSBK            Bình Khê, ngày 31 tháng 05  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai thực hiện quyết toán thu - chi các nguồn quỹ ngoài

ngân sách năm học 2020-2021 của trường THCS Bình Khê

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT, ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục;

Căn cứ Thông tư 55/2011-TT-BGD&ĐT ngày 22/11/2011 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Điều lệ Ban cha mẹ học sinh

Căn cứ Công văn số 2422/SGDĐT-KHTC ngày 16/9/2020 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Quảng Ninh về việc “Hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở giáo

dục năm học 2020 - 2021”;

Căn cứ hướng dẫn số 995/PGD&ĐT ngày 18/9/2020 của phòng Giáo dục và

Đào tạo thị xã Đông Triều về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong các cơ

sở giáo dục trên địa bàn thị xã năm học 2020 - 2021;

Xét đề nghị của tổ Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu thực hiện quyết toán thu - chi các nguồn

quỹ ngoài ngân sách năm học 2020-2021 của trường THCS Bình Khê (có biểu chi

tiết đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà): Tổ trưởng tổ văn phòng, các tổ chuyên môn và các bộ

phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT thị xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lan Anh

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS  BÌNH KHÊ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  60/QĐ-THCSBK            Bình Khê, ngày 31 tháng 05  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai thông tin chất lượng giáo dục thực tế của trường

trung học cơ sở Bình Khê cuối năm học 2020 - 2021

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT, ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục;

Căn cứ Thông tư 55/2011-TT-BGD&ĐT ngày 22/11/2011 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Điều lệ Ban cha mẹ học sinh;

Xét đề nghị của tổ Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai thông tin chất lượng giáo dục thực tế của trường

trung học cơ sở Bình Khê cuối năm học 2020 - 2021(có biểu chi tiết đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà): Tổ trưởng tổ văn phòng, các tổ chuyên môn và các bộ

phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT thị xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

          Nguyễn Thị Lan Anh